ERRATA

P. 12, note 2, ligne 3 d'en bas, lisez : «contemporain de», au lieu de : «contemporain, de».

P. 80, ligne 10—11 d'en bas : «son frère», au lieu de : «feu son frère».

P. 81, note 2, ligne 2 d'en haut : «Phrantzès», au lieu de «Ducas».

P. 150, note 9 : «Slatonosovich», au lieu de : «un frère de Sandali».

P. 224, ligne 8 d'en haut : «Giorgio», au lieu de : «Gondola».

P. 351, note 1, lignes 9—10 : «Stipan», au lieu de : «Sandali».

P. 405, ligne 3 d'en haut : «benedictione, XV die presentis mensis», au lieu de : «benedictione, XV die presentis mensis :».

Enfin, dans la table, «Chvoïnica» figure, par erreur, deux fois et il faut lire «évêque», et non «archevêque» d'Argos. Ajouter p. 406 à «Étienne Ostoïch». A la suite des recteurs de Scutari mettre Querini (Étienne). Article Lusignan (Hugues de, cardinal), ajouter p. 394. Article Jolpeni, ajouter p. 539.

Ajoutez, aux pp. 16—17, ce mandat, qui m'avait échappé et dont je dois la copie à la Direction des Archives d'État à Rome. Je le reproduis sans en éliminer les formules :

«Franciscus etc. Reverendo etc. Danieli etc. salutem etc.

Cum vos alias, videlicet de mandato etc., licet sine scriptis et per manus venerabilis viri domini Francisci de Padua etc. solvi feceritis infrascriptas pecuniarum summas infrascriptis personis et infrascriptis de causis, videlicet

In primis florenos auri de Camera centum triginta octo Nagor, oratori domini Moldulachie, pro se et socio suo ac eorum familiaribus, pro residuo et complemento eorum provisionis et pro eorum viatico seu expensis eundo de civitate florentina ad civitatem Venetiarum ad rationem trium florenorum cum dimidio pro qualibet persona, que erant septem. Constituunt in totum ad florenos similes centum sexaginta duos et solidos vigintiquinque monete romane. fl. CLXII, sol. XXV.

Omissis etc.

Datum Florentie, die XXIII mensis octobris MCCCCXXXVIII.

J., cardinalis Venetiarum, d. n. pape camerarius.»